
1

2

3

4

5

Plass

1.39,6

1.39,8

1.39,9

1.39,9

1.40,8

Tid

27

55

84

21

90

Odds

Dickie Dickens

New Man

Captain of Comerce (DEN)

The Kid (SWE)

Tenango (FR)

8

3

6

4

7

Å

v

v

v

h

v

K

B

B

F

63

55

57

61

52

Vekt

(54)

(59)

(54)

M Martinez

J Johansen

A Tapia Dalbark

C Lopez

A Wallace

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

A Hyldmo

N Petersen

J Bjørdal

N Petersen

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Slettebø og Hove Racingstable

Stall NOK

Rollon Stable

Oslo Racing Stables AS

AH Racing

Won by 1,25-0,25-0,5-6,75 lengths.

1600 dt  HILTON HOUSE LØP ca kl 16.15 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
181114 3-årige minus 23 kg, eldre minus 22 kg. Innm avg: 525 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 November 2018

1

1

2

5

3

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 8 år e. Deceptor (USA)-Sarina (SWE) e. Diaghlyphard (USA) Eier: Slettebø og Hove Racingstable Uppf: St.Petersburg Stables Trener: Are Hyldmo, 
Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 2,72     Plass (1-2)  Odds: 2,44 - 3,25     DUO (1-2)  Odds: 11,06     TRIPPEL (1-2-5)  Odds: 37,49     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 567

 3 509

 13 486

 8 542

 

 13 567

 3 509

 13 486

 8 542

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39 104  39 104Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

Plass

1.05,9

1.06,0

1.06,1

1.07,0

1.07,0

Tid

67

83

63

20

29

Odds

Tertian (SWE)

Rock Dancer (GER)

Calcaterre (IRE)

IKC Fiction (USA)

Tinnitus (IRE)

6

5

7

6

5

Å

v

v

v

v

v

K

B

B

F

61

51

62

57

65

Vekt

(63)

(53)

(59)

A Tapia Dalbark

U Holmquist

C Lopez

A Wallace

J Johansen

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

N Petersen

H Soma

A Hansen

T Smith

N Petersen

Trenere/Eiere

NP Racing AS

Stall On The Rocks

Stall Vamos

Tina Smith

Fam. E. Nagell-Erichsen

Won by 0,5-0,75-4,5-head.

1100 dt  HAWAASH LØP ca kl 16.40 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
181114 minus 23 kg. Innm avg: 525 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 November 2018

2

2

5

1

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 6 år e. Tertullian (USA)-Sweet Chili (SWE) e. Diaghlyphard (USA) Eier: NP Racing AS Uppf: HorseNature KB Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 6,70     Plass (2-5)  Odds: 3,40 - 2,37     DUO (2-5)  Odds: 33,66     TRIPPEL (2-5-1)  Odds: 94,19     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 305

 1 197

 10 677

 7 116

 

 23 872

 4 706

 24 163

 15 658

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 29 295  68 399Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

s

Plass

1.08,1

1.08,2

1.08,3

1.08,5

1.08,8

1.09,5

1.09,7

Tid

50

82

31

39

173

240

38

0

0

Odds

Punktum Finale

Francese Fratellin (FR)

Jurga

Asaks Ambition

Checkitoutcharlie (SWE)

Show Princess (GB)

DJ's Dream

A Little Fling (IRE)

Borzakovski (SWE)

5

3

6

7

6

3

7

7

8

Å

v

v

he

he

he

he

he

he

v

K

S

F

B

F

59

60

59

65

51

60

62

Vekt

(62)

(67)

(50/48)

(62)

(65)

C Lopez

A Tapia Dalbark

M Martinez

A Wallace

U Holmquist

S Støren

N Holm

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

H Soma

G Schillstrøm

A Hyldmo

J Tønnessen

S Sivrup-Rosenqvist

J Sørensen

D Smith

J Sørensen

P Hallqvist

Trenere/Eiere

Scanhorse Racing

Team Schillström AB

AH Racing

Asak Hestesenter ANS

Charlotta Ericsson

Jan Bødker Sørensen

David Smith og Joe Harper

Jan Bødker Sørensen

HB Vænerstall

Won by 0,75-0,5-1,25-1,75-4,5-1,25 lengths.

1100 dt  WIDO NEUROTHS 70-ÅRS JUBILEUMSLØP ca kl 17.05 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 181114 pluss 8 kg. Innm avg: 420 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 November 2018

3

6

8

7

3

9

5

4

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

Strøket (ikke konkurransemessig stand)

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: V 5 år e. Mores Wells (GB)-Desert Rose (NOR) e. Desert Sun (GB) Eier: Scanhorse Racing Uppf: Storfjord Stutteri Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 5,07     Plass (6-8-7)  Odds: 1,72 - 3,25 - 1,73     DUO (6-8)  Odds: 38,56     TRIPPEL (6-8-7)  Odds: 83,46     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 7 342

 2 715

 12 172

 8 675

 

 31 214

 7 421

 36 335

 24 333

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 30 904  99 303Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

u

s

Plass

1.39,9

1.40,0

1.40,4

1.40,7

1.41,6

1.42,0

Tid

122

70

53

15

158

159

114

0

Odds

Mongolian Navy (USA)

Séraphine (SWE)

Chivas (DEN)

Mestre dos Magos

Nastenka (GB)

Deecider (GB)

Lakota Legend (SWE)

Meanttobeme (GB)

4

4

3

6

4

3

4

6

Å

v

he

v

h

he

v

v

he

K

S

F

B

56

61

61

65

64

54

62

Vekt

(64)

(63)

(56)

(64)

J Johansen

N Holm

A Tapia Dalbark

C Lopez

A Pilroth

A Wallace

S Støren

Ryttere

43.250

21.625

10.380

6.920

4.325

Pris/

P Nordbye

W Neuroth

N Petersen

A Hansen

T Hellgren

T Smith

I Vergara

I Vergara

Trenere/Eiere

Stall Blue Sky

Stall EOS

Marianne Petersen

Stall Isabel

Kim Fangen

Stall Borealis

Fam. Vergara

Stall Petterøe's Mix

Won by 0,5-3,25-2,25-6-3 lenghts

1600 dt  HØSTFINALE - BRONSEDIVISJON - MILE ca kl 17.30 86 500 kr 43 250-21 625-10 380-6 920-4 325 For 3-årige og eldre hester som 
pr vektdato har startet minimum tre ganger på Øvrevoll i 2018. Vekt: Aktuelt formtall pr 181114 3-årige minus 11 kg, eldre minus 10 kg. Innm 
avg: 1.500 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 November 2018

4

6

1

2

3

7

5

8

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Brøt

Strøket (ikke rytter)

(Bonus)

V5-4 V4-2

Vinner: V 4 år e. First Samurai (USA)-Toni DeNitto (USA) e. Quiet American (USA) Eier: Stall Blue Sky Uppf: Runnymede Farm & Catesby W Clay Inv. Trener: Pål
Jørgen Nordbye, Askim

Vinner (6)  Odds: 12,20     Plass (6-1-2)  Odds: 1,66 - 1,87 - 1,20     DUO (6-1)  Odds: 100,85     TRIPPEL (6-1-2)  Odds: 180,19     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 942

 3 660

 23 924

 17 959

 

 50 156

 11 081

 60 259

 42 292

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 64 485  163 788Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

1.06,4

1.06,5

1.06,7

1.07,3

1.07,4

1.07,5

1.07,7

1.07,9

Tid

34

81

39

47

77

223

112

87

0

Odds

Priceless

Miltonia (SWE)

Ciccarelli (IRE)

Black Million

Emmys Lane (DEN)

Al Buraq

Redeeming (GB)

Symbol Of Sweden (SWE)

Point Boy (SWE)

7

6

5

5

7

3

4

4

3

Å

he

he

v

he

he

he

v

he

v

K

F

F

S

S

S

59

58

59

57

57

55

55

51

Vekt

(61)

(58/56)

(58)

(53)

C Lopez

M Martinez

U Holmquist

A Pilroth

A Tapia Dalbark

N Holm

N Mortensen

A Wallace

Ryttere

32.500

16.250

7.800

5.200

3.250

Pris/

P Nordbye

A Hyldmo

H Soma

G Mathisen

M Fruergård

A Hansen

H Engblom

S Sivrup-Rosenqvist

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall Hope

Fam Grande

Stall Running Expences

Second Chance

Familien Fruergård

Stall Jersey

Cabinet Racing HB

Stall Symbol

Stall Point Boy

Won by 0,75-0,75-3-0,25-0,5-1-1,25 lengths

1100 dt  HERMION LØP ca kl 17.55 65 000 kr 32 500-16 250-7 800-5 200-3 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 181114 
minus 9 kg. Innm avg: 455 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 November 2018

5

9

2

1

6

7

8

4

5

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-1

Vinner: HE 7 år e. Deceptor (USA)-Xcaret (IRE) e. Ezzoud (IRE) Eier: Stall Hope Uppf: Bollerød Stutteri Trener: Pål Jørgen Nordbye, Askim

V5 løp 1-5. Rett rad 1-2-6-6-9 39 rader med 5 rett gir 5.759 kr.

Vinner (9)  Odds: 3,45     Plass (9-2-1)  Odds: 2,05 - 3,10 - 1,80     DUO (9-2)  Odds: 28,46     TRIPPEL (9-2-1)  Odds: 125,20     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 21 314

 6 791

 26 375

 22 773

 

 71 470

 17 872

 86 634

 65 065

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 77 253  241 041Totalt

344.125V5 :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

u

Plass

1.51,4

1.51,7

1.51,8

1.52,5

1.52,5

1.52,6

1.53,1

1.53,1

1.53,9

2.02,1

Tid

42

203

88

43

227

281

130

57

50

416

135

Odds

Queen's Delight

Dubai Next

Cincinnatus

Royal Starlight (SWE)

Cromer (IRE)

Sir Walter (SWE)

Youessey (USA)

Red Glory (SWE)

Fredde

Clear Eclipse (IRE)

Final Episode (DEN)

7

5

9

4

3

6

6

6

8

3

6

Å

v

he

v

v

v

v

he

he

v

he

v

K

F

B

B

F

B

B

B

S

68

58

58

63

60

60

58

58

66

59

65

Vekt

(70)

(59/57)

(58/56)

(65)

(62)

(57)

(51/49)

(57/55)

(70)

(45/43)

(67)

E Finckenhagen

L Dahl

S Strand

M Haug

K Pettersson

C Ericsson

W Schou

E Edvardsson

J Kolackova

S Lyseng

C Graver

Ryttere

25.300

12.650

6.072

4.048

2.530

Pris/

A Hyldmo

L Tandberg

D Smith

A Stjernstrand

H Engblom

S Sivrup-Rosenqvist

Å Edvardsson

Å Edvardsson

C Erichsen

J Sørensen

H Soma

Trenere/Eiere

Emilie Finckenhagen

Helena Tandberg Ellefsen Freire

David Smith

Nathalie Mortensen

Henrik Engblom

Anita Sivrup

Åsa og Anders Edvardsson

Erika Edvardsson

Stall Pecosa

Jan Bødker Sørensen

Stall Heia

Won by 2-1-5-neck-0,5-3,5-0,5-5,5-many lengths

1750 dt  ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP ca kl 18.20 50 600 kr 25 300-12 650-6 072-4 048-2 530 Rides av amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 181114 3-årige pluss 5 kg, eldre pluss 6 kg. Innm avg: 354 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 
16-08-11
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 November 2018

6

5

7

4

6

3

9

11

8

10

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Brøt

(Bonus)

V4-4 DD-2

Vinner: V 7 år e. Special Quest (FR)-Xaar Queen (GB) e. Xaar (GB) Eier: Emilie Finckenhagen Uppf: Maria Robertz Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

DD løp 5-6. Rett rad 9-5 Odds : 46,16
V4 løp 3-6. Rett rad 6-6-9-5 44 rader med 4 rett gir 6.790 kr.
V5 løp 1-5. Rett rad 1-2-6-6-9 39 rader med 5 rett gir 5.759 kr.

Vinner (5)  Odds: 4,25     Plass (5-7-4)  Odds: 1,52 - 7,20 - 1,90     DUO (5-7)  Odds: 154,43     TRIPPEL (5-7-4)  Odds: 1928,39     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 26 704

 5 877

 29 574

 27 235

 

 98 174

 23 749

 116 208

 92 300

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 89 390  330 431Totalt

344.125
398.127
162.172

V5 :
V4 :

DD :

1.234.855Totalomsetning :

Blinkers


